



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021/PE
Processo Administrativo Nº 22.03.2021.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 06/04/2021 20:37:40

TOTAL DO PROCESSO: 1.010.708,0061

FALPEL COMERCIO LTDA		04.459.123/0002-27	847.399,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 030	21.600,00	Total: 21.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF	
Descrição: CAMARA DE AR 175/70R13				
Quantidade: 66	Valor Unit.: 37,50			Total Item: 2.475,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF	
Descrição: CAMARA DE AR 900X20				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 103,30			Total Item: 3.099,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN	
Descrição: CAMARA DE AR 80-100/14 BIZ TRASEIRO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,80			Total Item: 235,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF	
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 108,20			Total Item: 10.820,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN	
Descrição: CAMARA DE AR 17 BIZ DIANTEIRO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,90			Total Item: 123,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN	
Descrição: CAMARA DE AR 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT				
Quantidade: 73	Valor Unit.: 33,20			Total Item: 2.423,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN	
Descrição: CAMARA DE AR 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT				
Quantidade: 73	Valor Unit.: 33,20			Total Item: 2.423,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 016	820.499,00	Total: 820.499,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN	
Descrição: PNEU 60-100/17 BIZ DIANTEIRO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 137,40			Total Item: 549,60
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN	
Descrição: PNEU 80-100/14 BIZ TRASEIRO				

1 de 4



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 161,30	Total Item: 645,20	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU 1000X R20 CT65			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1.503,10	Total Item: 135.279,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.153,00	Total Item: 25.836,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.562,90	Total Item: 42.754,80	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU 17.5-25 MAQUINAS DIVERSAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4.717,50	Total Item: 94.350,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FORMULA	Modelo: FORMULA
Descrição: PNEU 175/70 R13			
Quantidade: 196	Valor Unit.: 320,20	Total Item: 62.759,20	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FUZION	Modelo: FUZION
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 243	Valor Unit.: 358,60	Total Item: 87.139,80	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: HIFLY	Modelo: HIFLY
Descrição: PNEU 195/70 R15			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 446,10	Total Item: 26.766,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 137,90	Total Item: 9.239,30	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: HIFLY	Modelo: HIFLY
Descrição: PNEU 205/75 R16			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 689,10	Total Item: 10.336,50	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DAYTON	Modelo: DAYTON
Descrição: PNEU 215/75 R17,5			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 990,40	Total Item: 59.424,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: HIFLY	Modelo: HIFLY
Descrição: PNEU 225/70 R15			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 684,70	Total Item: 27.388,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DESTINATION	Modelo: DESTINATION
Descrição: PNEU 265/70 R16			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 770,40	Total Item: 30.816,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Item: 15	Unidade: UND	Marca: DUELER	Modelo: DUELER		
Descrição: PNEU 265/60 R18					
Quantidade: 12		Valor Unit.: 863,90			Total Item: 10.366,80
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DAYTON	Modelo: DAYTON		
Descrição: PNEU 275/80 R22,5					
Quantidade: 60		Valor Unit.: 1.936,80			Total Item: 116.208,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI		
Descrição: PNEU 750/ R16					
Quantidade: 50		Valor Unit.: 726,00			Total Item: 36.300,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN		
Descrição: PNEU 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT					
Quantidade: 67		Valor Unit.: 157,40			Total Item: 10.545,80
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI		
Descrição: PNEU 900X R20 CT65					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1.126,50			Total Item: 33.795,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 062	5.300,00		Total: 5.300,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF		
Descrição: PROTETOR 1000X20					
Quantidade: 100		Valor Unit.: 34,952			Total Item: 3.495,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF		
Descrição: PROTETOR 900X20					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 34,951			Total Item: 1.048,53
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF		
Descrição: PROTETOR ARO R16					
Quantidade: 30		Valor Unit.: 25,209			Total Item: 756,27
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME			11.044.272/0001-00		163.309,0061
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 059	163.309,00		Total: 163.309,0061
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KONDOR	Modelo: 100 AH		
Descrição: BATERIA DE 100 AMPERES					
Quantidade: 60		Valor Unit.: 550,3613			Total Item: 33.021,678
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KONDOR	Modelo: 150 AH		
Descrição: BATERIA DE 150 AMPERES					
Quantidade: 65		Valor Unit.: 790,6085			Total Item: 51.389,5525
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KONDOR	Modelo: 45 AH		
Descrição: BATERIA DE 45 AMPERES					
Quantidade: 46		Valor Unit.: 320,9584			Total Item: 14.764,0864
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ERBS	Modelo: 5 AH		



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021/PE
Processo Administrativo Nº 22.03.2021.001
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA
Data de Publicação: 06/04/2021 20:37:40

TOTAL DO PROCESSO: **1.010.708,0061**

FALPEL COMERCIO LTDA		04.459.123/0002-27	847.399,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 030	21.600,00	Total: 21.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF	
Descrição: CAMARA DE AR 175/70R13				
Quantidade: 66	Valor Unit.: 37,50			Total Item: 2.475,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF	
Descrição: CAMARA DE AR 900X20				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 103,30			Total Item: 3.099,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN	
Descrição: CAMARA DE AR 80-100/14 BIZ TRASEIRO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,80			Total Item: 235,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF	
Descrição: CAMARA DE AR 1000X20				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 108,20			Total Item: 10.820,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN	
Descrição: CAMARA DE AR 17 BIZ DIANTEIRO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 30,90			Total Item: 123,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN	
Descrição: CAMARA DE AR 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT				
Quantidade: 73	Valor Unit.: 33,20			Total Item: 2.423,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN	
Descrição: CAMARA DE AR 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT				
Quantidade: 73	Valor Unit.: 33,20			Total Item: 2.423,60
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 016	820.499,00	Total: 820.499,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN	
Descrição: PNEU 60-100/17 BIZ DIANTEIRO				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 137,40			Total Item: 549,60
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN	
Descrição: PNEU 80-100/14 BIZ TRASEIRO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 161,30	Total Item: 645,20	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU 1000X R20 CT65			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 1.503,10	Total Item: 135.279,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU 12.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.153,00	Total Item: 25.836,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU 14.00-24 MOTONIVELADORA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.562,90	Total Item: 42.754,80	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI
Descrição: PNEU 17.5-25 MAQUINAS DIVERSAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4.717,50	Total Item: 94.350,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: FORMULA	Modelo: FORMULA
Descrição: PNEU 175/70 R13			
Quantidade: 196	Valor Unit.: 320,20	Total Item: 62.759,20	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FUZION	Modelo: FUZION
Descrição: PNEU 175/70 R14			
Quantidade: 243	Valor Unit.: 358,60	Total Item: 87.139,80	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: HIFLY	Modelo: HIFLY
Descrição: PNEU 195/70 R15			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 446,10	Total Item: 26.766,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN
Descrição: PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 137,90	Total Item: 9.239,30	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: HIFLY	Modelo: HIFLY
Descrição: PNEU 205/75 R16			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 689,10	Total Item: 10.336,50	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: DAYTON	Modelo: DAYTON
Descrição: PNEU 215/75 R17,5			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 990,40	Total Item: 59.424,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: HIFLY	Modelo: HIFLY
Descrição: PNEU 225/70 R15			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 684,70	Total Item: 27.388,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: DESTINATION	Modelo: DESTINATION
Descrição: PNEU 265/70 R16			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 770,40	Total Item: 30.816,00	

tb  



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Item: 15	Unidade: UND	Marca: DUELER	Modelo: DUELER	
Descrição: PNEU 265/60 R18				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 863,90		Total Item: 10.366,80
Item: 16	Unidade: UND	Marca: DAYTON	Modelo: DAYTON	
Descrição: PNEU 275/80 R22,5				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 1.936,80		Total Item: 116.208,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	
Descrição: PNEU 750/ R16				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 726,00		Total Item: 36.300,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: LEVORIN	Modelo: LEVORIN	
Descrição: PNEU 90/90 -18 PNEU TRASEIRO MT				
Quantidade: 67		Valor Unit.: 157,40		Total Item: 10.545,80
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PIRELLI	Modelo: PIRELLI	
Descrição: PNEU 900X R20 CT65				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1.126,50		Total Item: 33.795,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 062	5.300,00	Total: 5.300,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF	
Descrição: PROTETOR 1000X20				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 34,952		Total Item: 3.495,20
Item: 2	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF	
Descrição: PROTETOR 900X20				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 34,951		Total Item: 1.048,53
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JFF	Modelo: JFF	
Descrição: PROTETOR ARO R16				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 25,209		Total Item: 756,27
DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME			11.044.272/0001-00	163.309,0061
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 059	163.309,00	Total: 163.309,0061
Item: 1	Unidade: UND	Marca: KONDOR	Modelo: 100 AH	
Descrição: BATERIA DE 100 AMPERES				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 550,3613		Total Item: 33.021,678
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KONDOR	Modelo: 150 AH	
Descrição: BATERIA DE 150 AMPERES				
Quantidade: 65		Valor Unit.: 790,6085		Total Item: 51.389,5525
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KONDOR	Modelo: 45 AH	
Descrição: BATERIA DE 45 AMPERES				
Quantidade: 46		Valor Unit.: 320,9584		Total Item: 14.764,0864
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ERBS	Modelo: 5 AH	



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Descrição: BATERIA DE 5 AMPERES

Quantidade: 57 **Valor Unit.: 117,0329** Total Item: 6.670,8753

Item: 5 Unidade: UND Marca: KONDOR Modelo: 60 AH

Descrição: BATERIA DE 60 AMPERES

Quantidade: 99 **Valor Unit.: 297,6286** Total Item: 29.465,2314

Item: 6 Unidade: UND Marca: KONDOR Modelo: 95 AH

Descrição: BATERIA DE 95 AMPERES

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 622,1685** Total Item: 27.997,5825

Lilian Silva de Sousa Paiva

PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA

Helais Gomes de Sousa

MEMBRO DE APOIO HELAIS GOMES DE SOUSA

Francisco José Soares Araújo

APOIO FRANCISCO JOSÉ SOARES ARAÚJO